TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(DIVISÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTO

DE ENGENHARIA E ARQUITETURA)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 173/2017

PROTOCOLO SEI 0003990-30.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Departamento de Engenharia e Arquitetura, Rua Ivo Leão, 651 - Centro Cívico, a partir

da segunda-feria conforme agendamento.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

Leonardo Cordeiro Santos 93 Agendamento Agendamento

Flavio Theodoro Polowec Garcia 87 Agendamento Agendamento

Isabella Oliveira Dos Santos 87 Agendamento Agendamento

Lucas Andrade Julião 87 Agendamento Agendamento

Ana Julia De Sousa Clemente 80 Agendamento Agendamento

Daniel Negherbon 80 Agendamento Agendamento

Guilherme Sezerban Hubie 80 Agendamento Agendamento

Heloísa Kwiatkoski Da Silva 80 Agendamento Agendamento

Renan Rebello Borba Dos Santos 80 Agendamento Agendamento

Alysson Leck Stresser Caldas 73 Agendamento Agendamento

Igor Eduardo De Goes Moreira 73 Agendamento Agendamento

Juliano Soares 73 Agendamento Agendamento

Leonardo Bomfim Da Silva 73 Agendamento Agendamento

Nathan Augusto Wolff De Souza 73 Agendamento Agendamento

Rafaela Cristina Carvalho De Paula 73 Agendamento Agendamento